2021/8/4 招生遞補公告

https://missfortune.nchu.edu.tw/stu/recur_oper_udt_n2.jsp?active=7&v_sid=11&v_stmd_dept=G18&v_m_type=g2 1/1

國立中興⼤學   統計學研究所碩⼠班

110學年度 第10梯次遞補公告( 08⽉ 04⽇)

請下列獲遞補新生於110年08月11日(星期三)

16:00前至本校資訊科學大樓402室，辦理新生報到。

※逾期未辦理報到者，視同放棄，缺額將流用給下一位備取生。

本梯次採彈性報到,

彈性報到方式注意事項：

1.應屆畢業⽣尚未取得畢業證書，需繳交畢業證書緩繳切結書，以EMAIL⽅式於8/11(三)下午16:00前,將驗證資料電⼦檔寄⾄承辦⼈信箱,視同完成報到。

EMAIL主旨：110碩士班彈性驗證報到_姓名,驗證文件：緩繳畢業證書切結書(親筆簽名,PDF檔)、2吋脫帽彩色相片電子檔。

2.畢業生已取得畢業證書,請提供身份證件影本及2吋脫帽彩色相片電子檔,並於約定時間內掛號寄送畢業證書正本。

承辦人信箱：swhua@dragon.nchu.edu.tw

※有關碩士班新生入學相關問題請洽所屬系所統計學研究所碩士班辦公室，

，22840421-451黃淑雯。 若是註冊相關問題，請洽22840212-12註冊組

系所名稱 組別 缺額 獲遞補名單 備註

統計學研究所碩士班 1 備29 林O祥(G2700055)